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Comunicato n° 16 del 15/02/2017

DIMENSIEA)NE

CALCI,

Sconti con presentazione tessera UISP
Via Castellana - Zelarino



@ u Isp UISP CALCIO VENEZIA

! COMITATO TERRITORIALE
SportegrtUttl Via Confalonieri 14 Marghera Tel 041/5380945 fax 041/9342154

e-mail calcio.venezia@uisp.it

Comunicazioni

Campionato UISP
Citta di Mirano vs Scorze 2002 si gioca 1l 23/02/2017 ore 21:00 a
Peseggia

Coppa UISP
Bojon vs Stigliano si gioca 1l 18/02/2017 ore 16:30 a Bojon

Stigliano vs Straelle s1 gioca 11 27/02/2017 ore 21:00 a
Stigliano



W UISP

sportpertutti

Calcio

117 giornata

03/02/17  21:00 DAC Scorze

Via Confalonieri 14 Marghera Tel 041/5380945 fax 041/9342154

UISP CALCIO VENEZIA
COMITATO TERRITORIALE

e-mail calcio.venezia@uisp.it

Qualificazione

06/02/17  21:00 Citta di Mirano

Squadra

Gambarare

Spinea Asseggiano
Citta di Mirano
S.Bastian

Scorze 2002

DdC Scorze
Straelle

Stigliano

Bojon

Taverna S.Trovaso
Salzanorobegano

Punti

24
21
17
16
15
15
13
11
11
5
3

Gioc.

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Scorze 2002
Stigliano
Classifica

Totale Totale
A% N
7 3
6 3
5 2
5 1
4 3
4 3
3 4
3 2
3 1
1 2
0 3

Totale
P

N 3 W W W R W= O

Reti
F
20
23
18
10
16
14
15
14
16
15
10

Reti
S
5
7
14
14
9
17
16

22
13
30
24

Disc.
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Campionato UISP Venezia
]

13/02/17 H21:OO HS.Bastian HGambarare H 0-3
11/02/17 14:45 Spinea Asseggiano  DdC Scorzé H 1-1

18/02/17  15:00 Gambarare Citta di Mirano Lughetto

18/02/17 H 14:45 HSpinea Asseggiano HScorzé 2002 H Spinea Graspo de Ua
18/02/17  15:00 DAC Scorze S.Bastian H Sambughé

Classifica
|
S
Gambarare | | 1 | 1 | 0 3 0 24
Spinea Asseggiano H 1 H 1 H 0 H 1 H 0 H 1 H 1 H 22 ‘
DdC Scorze 1 1 o0 1 o0 1 1 27
S.Bastian 0 1 0 0o 1 0 3 36
Citta di Mirano | | | | H H H 50
Scorzé 2002 | | | | H H H 29
Coppa UISP Venezia
|
10/02/17 21:00 Salzanorobegano Bojon 1-3
| | H |
H HRiposa HTaverna S.Trovaso H \
Pgiornata
20/02/17  21:00 Straelle Taverna S.Trovaso Rustega
18/02/17  16:30 Bojon Stigliano H Bojon
H HRiposa HSalzanorobegano H
Classifica
—
Bojon N | 1 | H H H 3
Salzanorobegano H 0 H 1 H 0 H 0 H 1 H 1 H 3 H 29
Straclle | | | | H H H 37
Stigliano | | | | H H H 29
Taverna S.Trovaso H H H H H H H H 21
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Societa’

UISP CALCIO VENEZIA
COMITATO TERRITORIALE
Via Confalonieri 14 Marghera Tel 041/5380945 fax 041/9342154

e-mail calcio.venezia@uisp.it

Ammonizioni

Giocatore Motivazioni Ammende

DdC Scorzeé

Scorze 2002
Citta di Mirano
Stigliano

Bortolato Francesco Gara del 09/02/2017
Botolato Nicola Gara del 09/02/2017
Masiero Andrea Gara del 09/02/2017

Favaro Daniele
Zampieri Nicola
Balsadonna Alessio
Pavan Nicola

Spinea-Asseggiano

D.d.C. Scorze

San Bastian
Gambarare

Zorzetto Emanuele Proteste € 10,00

Zorzetto Luca Proteste € 10,00
Favaro Filippo

Favaro Michael

Gregorio Pierluigi

Pegoraro Michael

Dalla Costa Cristian

Cettineo Gianluca

Salzanorobegano

Bojon

Baruzzo Cristiano
Zanzo Leonardo
Matterazzo Mattia
Basso Raoul
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% U |S P UISP CALCIO VENEZIA

COMITATO TERRITORIALE

Sportpel‘tutti Via Confalonieri 14 Marghera Tel 041/5380945 fax 041/9342154
Calcio e-mail calcio.venezia@uisp.it
Squalifiche
X . 1 gg Scorr. In azione di gioco(scontata
DAC Scorze Bellia Matteo nella gara del 11/02/2017) Art 135 RD
Giacomin Mattia 1 gg Oftfese Arbitro Art. 130 RD
San Bastian Rigo Valerio 1 gg doppia ammonizione Art 128 RD

Ammende Societa

DdC Scorze Espulso+Espulso (Dir.) €15.00
Spinea-Asseggiano  Proteste €20.00
San Bastian Espulso+Proteste € 15.00
Marcatori

11 Monteanu Cristian Spinea Asseggiano

9 Travagnin Michael Gambarare

7 Poriati Alessandro Citta di Mirano

6 Cavinato Luca Straelle
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CALENDARIO

CAMPIONATO OVER 35

Partita Data Ora Campo

17 giornata

Spinea-Asseggiano Morgano 11-1

5" giornata

Morgano Asd Domusmea 2-5

Salzano-Robegano Scorze 2002 3-0

7% giornata

Asd Domusmea Asd Straelle 10/02/17 21 2-1
Spinea-Asseggiano| Salzano-Robegano 07/02/17 21 3-1
Morgano Scorze 2002 09/02/17 21 RINVIATA

8" giornata

Morgano Asd Straelle 16/02/17 21 OSPEDALETTO di ISTR.
Asd Domusmea | Salzano-Robegano 14/02/17 21 RINVIATA
Spinea-Asseggiano Scorze 2002 15/02/17 21 LUGHETTO

9 giornata

Scorze 2002 Asd Straelle 23/02/17 21 PESEGGIA
Spinea-Asseggiano, Asd Domusmea 21/02/17 21 LUGHETTO
Salzano-Robegano Morgano 20/02/17 21 SALZANO PARR.

10” giornata

Asd Domusmea Morgano 14/03/17 21 BONISIOLO

Asd Straelle Spinea-Asseggiano 01/03/17 21 RUSTEGA

Scorze 2002 Salzano-Robegano 02/03/17 21 PESEGGIA



mailto:calcio.venezia@uisp.it

% U |S P UISP CALCIO VENEZIA

- COMITATO TERRITORIALE
Sportpertuttl Via Confalonieri 14 Marghera Tel 041/5380945 fax 041/9342154
Calcio e-mail calcio.venezia@uisp.it

7% giornata

27/01/2017 21.00 Domusmea Straelle 2-1
23/01/2017 21.00 Spinea Asseggiano Salzanorobegano 3-1
Classifica
Squadra Punti Gioc. Totale Totale Totale Reti Reti
V N P F S
Straelle 12 5 4 0 1 20 6
Domusmea 10 5 3 1 1 11 8
Spinea-Asseggiano 9 5 3 0 2 15 5
Salzanorobegano 8 6 2 2 2 10 14
Scorze 2002 3 4 1 0 3 6 10
Morgano 1 5 0 1 4 7 26
Ammonizioni
Societa’ Giocatore Motivazioni Ammende

Salzanorobegano Sturniolo Massimiliano

Calzavara Alex
Spinea Asseggiano Cortivo Luca

Pozzati Massimo
Domusmea Zanetti Claudio

Piccolo Giovanni
Straelle Mason Michele

Visentini Stefano

Visentin Alex

Squalifiche

- Societh  Giocatore  Giornate
Domusmea Dal Moro Denis 1 gg doppia ammonizione
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